[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

сельского поселения село Ворсино
Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« _05___» ____04____ 2018 г.                      с.Ворсино                                      № _96__
О запрете остановки и стоянки

транспортных средств во время
празднования 73 - годовщины Победы
в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г.
     В связи с празднованием 73-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г., администрация муниципального образования сельского поселения село Ворсино

                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Запретить остановку и стоянку транспортных средств на площади перед МКУ «Дворец Культуры Ворсино» и по ул. Молодежной вдоль сквера Победы 09 мая 2018 года с 08.00 до 24.00 часов.
     2. Настоящее Постановление опубликовать на официальном сайте admvorsino@ yandex.ru.
     3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования сельского поселения село Ворсино – начальника отдела муниципального хозяйства и социальной политики А.В.Колюкаева.

     4.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
муниципального образования
сельского поселения село Ворсино                                                                    Г.И.Гурьянов
исп. Григорьян М.С.
отп. 3 шт.
1-ОМВД РФ по Боровскому району

2- в дело